DpPP-深度过滤聚丙烯
GMF-玻璃微纤维
PES-聚醚砜
PP-聚丙烯
PTFE-聚四氟乙烯
PVDF-聚偏二氟乙烯
针
头

孔径0.45μm 或0.2 μm样品
流向
订货信息
GD/X 25 mm
孔径: 0.2  μm 150 个/包 1500 个/包
Nylon 6870-2502 6871-2502
PES 6876-2502 6905-2502
PVDF 6872-2502 6873-2502
PTFE 6874-2502 6875-2502
PP 6878-2502
CA 6880-2502
RC 6887-2502 6888-2502
GD/X 针头式滤器的特点
GD/X 针头式滤器有4层过滤层.
使用中的 Whatman GD/X 针头式滤器
对富含颗粒的
样品过滤更
为省力
样品过滤体积
为常规滤器的
3倍
滤器使用寿命更长
成本更低
提高流速
特征及优势:
• 含有玻璃微纤维预滤层
(10 μm 到0.7 μm)
• 各种终滤膜类型可选
(0.2 或 0.45 μm)
• 增加体积通量
• 反压低，更省力
GD/X 25 mm
孔径: 0.45  μm 150 个/包 1500 个/包
Nylon 6870-2504 6871-2504
PES 6876-2504 6905-2504
PVDF 6872-2504 6873-2504
PTFE 6874-2504 6875-2504
PP 6878-2504 6879-2504
CA 6880-2504 6881-2504
RC 6882-2504 6883-2504
产品 货号 货号 产品 货号 货号
针